

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 мая 2016 года

№ 125-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 255-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Охрана окружающей среды Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 255-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1 "Паспорт государственной программы Омской области "Охрана окружающей среды Омской области", в разделе 6 "Объем и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребности в необходимых финансовых ресурсах":

- цифры "1 341 737 292,03" заменить цифрами "1 361 737 292,03";
- цифры "735 731 073,66" заменить цифрами "715 731 073,66";
- цифры "601 288 192,03" заменить цифрами "621 288 192,03";
- цифры "529 631 073,66" заменить цифрами "509 631 073,66";

2) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1 "Паспорт подпрограммы "Строительство объектов Красногорского водоподъемного гидроузла на реке Иртыш" государственной программы Омской области "Охрана окружающей среды Омской области", в разделе 7 "Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы в целом и по источникам финансирования" приложения № 5 "Подпрограмма "Строительство объектов Красногорского водоподъемного гидроузла на реке Иртыш":

- цифры "913 610 900,00" заменить цифрами "933 610 900,00";
- цифры "533 833 327,20" заменить цифрами "513 833 327,20";
- цифры "463 610 900,00" заменить цифрами "483 610 900,00";
- цифры "383 833 327,20" заменить цифрами "363 833 327,20";

3) в приложении № 6 "Структура государственной программы Омской области "Охрана окружающей среды Омской области":

- в строке 1 "Задача 1 подпрограммы "Строительство объектов Красногорского водоподъемного гидроузла на реке Иртыш" государственной программы: осуществление, завершение строительства и ввод в эксплуатацию Красногорского водоподъемного гидроузла на реке Иртыш", строке 1.1 "Основное мероприятие: Строительство Красногорского водоподъемного гидроузла на реке Иртыш":

цифры "913 610 900,00" заменить цифрами "933 610 900,00";

цифры "277 256 367,20" заменить цифрами "257 256 367,20";

цифры "463 610 900,00" заменить цифрами "483 610 900,00";

цифры "127 256 367,20" заменить цифрами "107 256 367,20";

- в строке 1.1.3 "Мероприятие 3: Строительство судоходного шлюза, в том числе":

цифры "412 819 319,92" заменить цифрами "432 819 319,92";

цифры "26 256 367,20" заменить цифрами "6 256 367,20";

- в строке "Итого по подпрограмме: Строительство объектов Красногорского водоподъемного гидроузла на реке Иртыш" государственной программы":

цифры "913 610 900,00" заменить цифрами "933 610 900,00";

цифры "533 833 327,20" заменить цифрами "513 833 327,20";

цифры "463 610 900,00" заменить цифрами "483 610 900,00";

цифры "383 833 327,20" заменить цифрами "363 833 327,20";

- в строке "ВСЕГО по государственной программе":


цифры "1 341 737 292,03" заменить цифрами "1 361 737 292,03";

цифры "735 731 073,66" заменить цифрами "715 731 073,66";

цифры "601 288 192,03" заменить цифрами "621 288 192,03";

цифры "529 631 073,66" заменить цифрами "509 631 073,66".

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области



А.А. Новосёлов